
Государственное  бюджетное  общеобразовательное учреждение 

ГИМНАЗИЯ № 205 

Фрунзенского района  Санкт-Петербурга 
 

ПРИКАЗ  №  199 (I) 

от  28.10.2015г 

 

 «О  формировании состава  комиссии  по организации  приема 

детей  в  первый  класс  2016-2017 учебного  года 

в ГБОУ  гимназию № 205» 

С целью проведения организованного приема граждан в первый класс 2016-2017 

учебного года в ГБОУ гимназию № 205  и  в соответствии с  Приказом 

Министерства образования и науки Российской Федерации от 22.01.2014 №32 «Об 

утверждении порядка приема граждан на обучение по образовательным программам 

начального общего, основного общего и среднего общего образования»; Распоряжением 

Комитета по образованию от 03.08.2015 №3749-р «Об утверждении регламента 

образовательных организаций, реализующих образовательные программы начального 

общего, основного общего и среднего общего образования, находящихся в ведении 

исполнительных органов государственной власти Санкт-Петербурга, по предоставлению 

услуги по зачислению в образовательные организации, реализующие образовательные 

программы начального общего, основного общего и среднего общего образования»; 

Распоряжением Комитета по образованию от 18.08.2015 №4135-р «Об организации 

приема в первые классы государственных образовательных организаций Санкт-

Петербурга»; Инструктивно-методическим письмом от 18.08.2015 №03-20-3233/15-0-0 

«Об организации приема в первые классы государственных образовательных учреждений 

Санкт-Петербурга»; Распоряжением администрации Фрунзенского района Санкт-

Петербурга от 16.09.2015 №740- р "О закреплении территорий за государственными 

бюджетными общеобразовательными учреждениями, подведомственными 

администрации Фрунзенского района Санкт- Петербурга ; Правилами приема граждан в 

ГБОУ гимназию № 205 Фрунзенского района Санкт- Петербурга на обучение по 

образовательным программам начального общего, основного общего и среднего общего 

образования. 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

Сформировать  в ГБОУ гимназии № 205 комиссию по организации приёма в первый  

класс  2016-2017 учебного  года в составе:  

Председатель комиссии: ТИМОХИНА  И.В. –  зам.директора  по  УВР 

Зам. председателя : ПЕРЕСЛАВЦЕВА И.В. - зам.директора  по  нач/школе 

Члены комиссии:    
ХРУСТАЛЕВА С.В. – заведующая ОДОД 

РОЗОВА Е.С. –   зам.директора  по иностр/языкам 

РУССКИХ О.Ю.  –  зам.директора  по  УВР                                                                                             

ЗАКАРЯН  Г.М. –  документовед гимназии       

ШУБИНА О.В. – представитель родительской  общественности 

САПЕРКИНА Т.А. – представитель родительской  общественности                       

. 

            

В И.О.директора  гимназии                                        И.В.Тимохина 

 


